
PCR99ETRpo41701060

Smlouva na zajištění kurzu
Č. j.: PPR-5899-6/ČJ-2019-990670

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1.
Smluvní skaný

Objednatel:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČ,
DIČ:
Zastoupen:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dálejen ,,ob/'ednate/")

Česká republika - Mi»isterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpeČení
P.O.BOX 6, 150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064

náměstek ředitele Správy logistického
zabezpečení PP ČR
es9ai55
CNB Praha l
5504881/0710

a

Poskytovatel:
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Zastoupen:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu'
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

FASHION FILM PRODUCTION, spol. S r.o.
Úvoz 59, Brno, 602 00
26231620
CZ 2623 1620

8a25wez
Sberbank

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38818//
právnická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku

(dálejen ,,posky/ovatel"j

(objednatel aposkytovatel společně též ,,sni/uvní strany ")

Stránka l z 8



2.
I¥edmětplnění

l. Předmětem této smlouvy je zajištění výuky odborného kurzu pro policisty zařazené na odděleni
tisku a prevence a policisty dlouhodobě pověřené poskytováním informací veřejnosti
prostřednictvím sdělovacích prostředků.
Jedná se o dva (2) vícedenní kurzy, každý s časo'vou dotací 50 hodin pro jeden kurz, každý pro
deset (10) policistů. Rozsah a popis požadavků na jednotlivé části kurzu a časové dotace pro
jeden kurz, včetně jednotlivých témat jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy. Účastníci po
absolvováni kurzu obdrží od poskytovatele certifikát o absolvováni kurzu.

2. Harmonogram kurzu:
První kurz proběhne v jarním termínu: 18. - 22. 3. 2019 a v týdnu 8. - 12. 4. 2019. Jednotlivé
dny a hodiny kurzu budou upřesněny dle vzájemné dohody osob uvedených v odst, 5. a 6. tohoto
Článku.
Druhý kurz proběhne v podzimním termínu: 14. - 18. 10. 2019 a v týdnu 18. - 22. ll. 2019.
Jednotlivé dny a hodiny kurzu budou upřesněny dle vzájemné dohody osob uvedených v odst.
5.a 6. tohoto Článku.

3. Harmonogram kurzu se může po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran změnit.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
5. Místo plněni: Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy, Vzdělávací zařízení Brno, Horní

21, 659 65 Brno.
6. Odpovědná osoba objednatele pro bližší dohodu termínů a harmonogramu kurzů je:

,
7. Odpovědná osoba poskytovatele pro bližší dohodu termínů a harmonogramu kurzů je

.
Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k Činnosti, která je předmětem této smlouvy a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem Ceské republiky k plněni předmětu
této smlouvy, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady
potřebnými ke splnění předmětu této smlouvy.

8. Den, čas, rozsah a obsah vyučovacích hodin musí proběhnout dle písemně dohodnutého rozvrhu
hodin, který bude předán kontaktní osobě poskytovatele minimálně 2 dny před zahájením
příslušného kurzu.

9. Odpovědné osoby smluvních stran uvedené v odst. 5. a 6. tohoto článku jsou oprávněny jednat
ve všech záležitostech podle této smlouvy a zabezpečovat plněni vyplývající z této smlouvy.
Nejsou však oprávněny ke změně této smkyůvy.

10. O každém kurzu bude poskytovatelem vedena prezenční listina, v níž bude učiněn záznam o
provedené výuce včetně uvedení rozsahu výuky.

l l. Poskytovatel je povinen provést plnění s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními
předpisy a chránit práva a oprávněné zájmy objednatele. Závazky plynoucí z této smlouvy
vykonává poskytovatel prostřednictvím svých lektorů podle svého nejlepšího vědomí a svědomí,
v souladu s nejlepší praxi v oboru.

12. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady,
výdaje, Škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku
uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti poskytovatele
dle předchozí věty.

13. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při plnění předmětu
smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. zjisti-li poskytovatel, že příkazy

l

Stránka 2 z 8



objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro plnění předmětu smlouvy, je povinen na to
poskytovatele neprodleně písemně upozornit.

3.
Cena a platebnípo(lnu"nky

]. Smluvní strany se dohodly, že maximäní cena za jeden celý kurz bude Činit 123.900,- KČ bez
DPH, tj. 149.919,- KČ s DPH. Celková cena za oba kurzy bude 247.800,- KČ bez DPH, tj.
299.838,- KČ s DPH (slovy: dvěstědevadesátdevěmsícosmsettřicetosmkorun českých) včetně
DPH. Celková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním
předmětu plnění a realizací kurzu (personální zajištění, výukový materiál, vybavení a pomůcky,
vystavení certifikátu, a další možné výdaje související s realizací kurzu, včetně dopravy lektorů
do místa plněni).

2, Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po ukončení jednotlivého kurzu. Cena bude uhrazena
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v této smlouvě, a to na základě faktury
- daňového dokladu vystaveného poskytovatelem nejpozději do 10 dnů od ukončení jednoho
celého kurzu. Přílohou faktury bude kopie prezenční listiny kurzu podepsané účastníky kurzu
včetně uvedení rozsahu výuky uskutečněného kurzu. Poskytovatel vystaví fakturu za každý kurz
zvlášť.

3. Každá faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu
příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručeni na adresu příjemce
faktury. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak
je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Účtovaná Částka se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání příslušné finanční Částky z bankovního účtu objednatele uvedeného v této
smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této smlouvě. Nebude-li
faktura doručena na adresu příjemce faktuíy, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení
s placením.

4. Každá faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni (faktura), číslo této smlouvy, označeni
bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, označení poskytovatele, objednatele
(Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní
prezidium ČR, P.O. BOX 6, OMTZ, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:
cenu bez daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty. Každá faktura bude
vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + l kopie).

5. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodána kopie
prezenční listiny včetně uvedení rozsahu uskutečněného kurzu; faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
poskytovateli, který ji vystavil. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakhwu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny.
Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní děice.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

Stránka 3 z 8



4.
Sankce, Smluvnípokuty

l. V případě nezajištění kurzu ze strany poskytovatele, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 20 000,- kč za každý zjištěný případ. V případě nedodržení počtu
stanovených výukových hodin započatého kurzu ze strany poskytovatele, je poskytovatel
povinen zaplatit objednate\i smluvní pokutu ve výši 3 ůůů,- kč za každý 'gišiěný případ, resp.
za každou nedodrženou hodinu výuky.

2. V případě porušení jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušného kurzu včetně DPH za každý zjištěný
případ a den prodlení.

3. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle Článku 6. odst. 4, zavazuje se
poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti příslušné faktury z oprávněně fakturované částky za každý započatý den
Erodlení.

5. Urok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na bankovní účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

6. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škoda.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu Škody lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

8. Poskytovatel odpovídá za Škodu způsobenou objednateli v souvislosti s výkonem Činností dle
této smlouvy, ledaže tuto Škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

5.
Doba trvání a zánik sm/ouj:y

l. Tato smksuva se uzavííá na íkSbu určitůu do ukonČení předmětu plnění uvedeného y Článku 2.
2. Kromě uplynutí doby určité dle předchozího odstavce je možno smlouvu ukončit písemnou

dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí i bez udání důvodů. výpovědní lhůta
činí jeden měsíc a začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi smluvní straně.
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její
podstatné porušeni druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením se rozumí zejména
neposkytnutí kurzu ve sjednaném termínu, rozsahu a kvalitě ze strany poskytovatele nebo
neuhrazení ceny po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva
nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a. poskytovatel neposkytne výuku ani v náhradním termínu, který bude

poskytovatelem v rozumné míře nově písemně stanoven,
b. vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku,
c. poskytovatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o

odstoupeni druhé smluvní straně.

Stránka 4 z 8



6.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v Článku l. této smlouvy a v Článku 2. odst. 5. a 6. této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní
kontrole ve"veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

4. Poskytovatel se zavazuje, Že zachová mlčenlivost o osobních údajích účastníků kurzu, jakož i o
ostatních citlivých údajích. Povinnost mlčenlivosti není časově omezená.

5. Veškerá komunikace mezi objednatelem a poskytovatelem bude činěna písemně. Písemnou
komunikací se rozumí komunikace prostřednictvím datové schránky, doporučené pošty nebo
kurýrní služby na kontaktní adresu smluvních stran, ale také komunikace prostřednictvím
elektronické pošty na adresu odpovědných osob smluvních stran pro jednání věcná. Písemnost
odeslaná elektronickou poštou se v tomto případě považuje za doručenou zpětným doručením
zprávy ,,Oznámení o doručení e-mailové zprávy" na adresu odesílatele.

Z
Závěrečná ustanoveni'

l. Změnit nebo doplnit tuto smkxwu mohou smluvní strany pouze forme písemných dodatků,
které budou vzestupně Číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy na profilu
zadavatele elektronického tržiště.

4. Poskytovatel nemůže bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele postoupit
tuto smlouvu a ani nepřevede jakákoli práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

5. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušným
obecnými soudy České republiky.

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či
jinak znemožní.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10, Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
jedno a poskytovatel jedno vyhotovení.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

Stránka 5 z 8



Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Popis požadavků na jednotlivé části kurzu a
časové dotace pro jeden kurz

V Brně dne: V Praze dne: 1 8, 03, 2019 0

Stránka 6 z 8



Příloha Č. l ke smlouvě č.j. PPR-5899-5/ČJ-2019-990670

Cenová nabídka:
Název kurzu a rozsah Cena bez DPH Cena s DPH
První kurz v ,jarním termínu s Časovou dotací 50 hodin 123 900,- KČ 149 919,- KČ
Druhý kurz v podzimním termírtu s ČäsQvQU dotací 50 - .
hodin 123 900,- Kc 149 919,- KČ

Cena celkem: 247 800,- KČ 299 838,- KČ

Popis požadavků na jednotlivé části kurzu a časové dotace pro jeden kurz:

Téma: Preventivní Činnost Policie ČR (Časová dotace 5 hodin)

> Tvorba preventivně informačních materiálů

Nové formy oslovování veřejnosti
Jde především o sociální sítě - Sociální sítě (FB, Linkedln, Twitter, Pinterest, Instagram,
Youtube, ...)
Cílené informační kampaně
Bude třeba zdůraznit odlišné interakce s rozdílnými cílovými skupinami, jazyk, kterým s lidmi
komunikovat na soc. sítích.
Kreativní přístup k tvorbě materiálů
Metody, jak člověka zaujmout s nepopulárním sdělením, Techniky, jak působit na pět smyslů.
Efektivní medializace a distribuce
Oslovení novinářů, kampaně na soc. sítích, emailingy, tv kampaně, adresné obesílání atd.

Téma: Vizážistka (Časová dotace 7 hodin)

> Základní pravidla v oblasti vizážish'ky

Základní pravidla vizáŽistiky (etika, estetika)
Odívání, účesy a kosmetika žen a muŽů

Téma: Základní mediální komunikace (Časová dotace 34 hodin)

> Základy mediální komunikace

l.

2.

3.

Mediální prostředí
a) mediálni prostředí, struktura a typologie médii
b) tištěná média, redakční práce v novinách a časopisech
C) elektronická média, redakční práce v rozhlase a televizi
d) tiskové, PR a reklamní agentury
e) internet
f) žurnalistické žánry
Mediální komunikace Policie ČR
a) systém mediální komunikace Policie ČR

Tiskový mluvČí
a) práce tiskového mluvčího
b) strategie a taktika mediální komunikace

Stránka 7 z 8



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

]1.

C) efektivita a rizika mediálni komunikace
d) monitoring médii, mediální analýzy, průzkumy veřejného míněni

Tisková zpráva
a) tisková zpráva
b) praktická cvičení

Mluvený projev
a) technika mluvené řeči
b) praktická cvičení

Prezentace
a) podklady pro rozhlasové a televizní vystoupení
b) prezentace, předem připravená improvizace
c) praktická cvičeni

Rozhlasové vystoupení
a) rozhlasové vystoupeni
b) praktická cvičení v rozhlasovém studiu

Televizní vystoupení
a) televizní vystoupení
b) verbální a nonverbální komunikace
C) praktická cvičení před kamerou

Krizová komunikace
a) krizová mediální komunikace
b) krizový scénář
C) praktická cvičení
Článek

a) článek pro tiŠtěná média
b) praktická cvičení na základě domácí přípravy

Mediální akce
a) tiskový brífink
b) tisková konference
C) beseda s novináři
d) praktická cvičení

Téma: Základní mediální komunikace - praktický nácvik s kameramanem (časová
dotace 4 hodiny)

> Praktický nácí.'ik televizního }ystoupeni před kamerou

Televizní vystoupení
a) te\evizní vystoupení
b) verbálni a nonverbální komunikace
C) praktická cviČení před kamerou

Stránka 8 z 8


